
 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Ředitel, tel.: 582 305 244, email: reditel@domovurybnika.cz 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

Ředitel Domova u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace vyhlašuje 

výběrové řízení (dále jen „VŘ“) dle zákona č. 108/2006 Sb., v platném znění na obsazení funkce 

 

Vedoucí zdravotního úseku 

Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace   

 

Počet volných pracovních míst: 1 

Místo výkonu práce: Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice 

Kontaktní osoba: Alice Štěpánková     

Tel.:  +420 582 305 248     

pam@domovurybnika.cz  

Platové podmínky: 10. platová třída, dle nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 

v platném znění 

Datum nástupu:  dohodou 

Pracovní poměr: na dobu určitou s možností prodloužení na dobu 

neurčitou, zkušební doba 6 měsíců dle zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce 

Pracovní oblast: zdravotnictví, sociální služby 

 

 

 

Kvalifikační předpoklady a požadavky: 

 vyšší odborné vzdělaní v oboru všeobecná sestra, odborná způsobilost dle zák. č. 96/2004 Sb., 

 výhodou je specializace v příslušném oboru 

 výhodou je znalost informačního systému Cygnus 

 zpracování a předložení projektu „Strategie rozvoje ošetřovatelské péče v Domově u rybníka 

Víceměřice, příspěvková organizace“, který obsahuje rozvoj poskytování ošetřovatelské péče, 

implementaci ošetřovatelských standardů do praxe, systém evidence léků, popis rizikových faktorů a 

řešení aktuálních problémů při poskytování ošetřovatelské péče v zařízeních sociálních služeb.  

 

Uchazeč o pracovní místo musí: 

1) být způsobilý k právním úkonům, bezúhonný 

2) splňovat kvalifikační předpoklady a požadavky 

3) ovládat legislativu v rozsahu výkonu funkce 

4) být komunikativní, flexibilní, mít organizační schopnosti, zodpovědný, schopný řešit problémy, 

ochotný učit se nové věci a pracovat v týmu.  

Seznam dokladů, které musí uchazeč předložit: 

mailto:pam@domovurybnika.cz


 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Ředitel, tel.: 582 305 244, email: reditel@domovurybnika.cz 

 

 přihláška do výběrového řízení, 

 kopie dokladů o dosaženém vzdělání (pouze kopie), 

 originál výpisu z Rejstříku trestů (ne starší jak 3 měsíce), 

 profesní strukturovaný životopis, 

 motivační list, 

 souhlas se zpracováním osobních údajů, 

 projekt „Strategie rozvoje ošetřovatelské péče v Domově u rybníka Víceměřice, příspěvková 

organizace“. 

Formální úprava projektu: „Strategie rozvoje ošetřovatelské péče v Domově u rybníka Víceměřice, 

příspěvková organizace“ musí být zpracován písemně v rozsahu alespoň 5 stran formátu A4. 

*Nedodání některého z požadovaných dokladů a příloh nebo pozdní doručení přihlášky do VŘ může být 

důvodem na vyřazení uchazeče z VŘ. 

Způsob a místo doručení přihlášek 

Přihlášku do VŘ včetně požadovaných dokladů zasílejte na adresu: 

Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace  

Víceměřice 32, 798 26 p. Nezamyslice 

 

Obálka musí být označena „NEOTVÍRAT-výběrové řízení“. 

Datum uzávěrky přihlášek do VŘ je 15.01.2019. Rozhodující je datum odeslání. 

Datum, místo a čas výběrového řízení bude uchazečům oznámeno. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.  

 

----------------------------------------- 

Bc. Felipe Sánchez López, MBA 

                                                                                                                                  ředitel 

Ve Víceměřicích 19.12.2018 


